
Výhody produktu

_ 3 roky záruky
_ Zdokonalený systém řízení osvětlení
_ Bez chybových hlášení palubního počítače při použití LED světelných zdrojů pro přímou výměnu
_ Bez negativního vlivu na světelný výkon a tepelný management LED řešení
_ Snadná instalace

Vlastnosti produktu

_ Obejití detekčního systému poruchy žárovky vozidla při použití LED světelného zdroje
_ Sada příslušenství pro použití s LED světelnými zdroji pro přímou výměnu

Technický list výrobku

LEDriving Canbus Control 21 W
LEDriving CANBUS CONTROL UNIT | Sada příslušenství pro LED retrofity

Druh použití

_ Vhodné pro většinu modelů aut s automatickým
systémem detekce výpadku žárovek

__

srpna 1, 2017, 07:35:21 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
LEDriving Canbus Control 21 W Strana 1 z 3



Technické údaje

Rozměry & váha

Váha výrobku 26,00 g

Kategorizace specifická pro danou zemi

Order reference LEDCBCTRL102 21

Technický list výrobku

__

srpna 1, 2017, 07:35:21 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
LEDriving Canbus Control 21 W Strana 2 z 3



Výbava / příslušenství

_ Včetně konektorových klipů

Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4052899301993 LEDriving Canbus
Control 21 W

Folding carton box
2

95 mm x 30 mm x
135 mm

0.38 dm³ 81.00 g

4052899302006 LEDriving Canbus
Control 21 W

Shipping carton box
20

198 mm x 160 mm x
146 mm

4.63 dm³ 913.00 g

4052899302013 LEDriving Canbus
Control 21 W

Shipping carton box
160

 -  x  -  x  -

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Reference / odkazy

Guarantee terms are available at
 www.osram.com/am-guarantee

Vyloučení odpovědnosti

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Technický list výrobku

__

srpna 1, 2017, 07:35:21 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
LEDriving Canbus Control 21 W Strana 3 z 3

www.osram.com/am-guarantee

